RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL Nº 197 DE 28 DE JULHO DE 2023

CHAMADA PÚBLICA

TRANSPORTE ESTUDANTIL INTERMUNICIPAL

NO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

retificação nº 1 do Edital nº 197 de 28 de julho de 2023, que refere-se as

informações das inscrições para o Auxílio Transporte Estudantil Intermunicipal

no Município de Não-Me-Toque.

1. Altera o item 4.4.1 - III que passa a vigorar com a seguinte redação:

“4.4 A etapa 2 (avaliação dos requisitos obrigatórios) inicia após o

encerramento das inscrições.

4.4.1 A Comissão de Seleção designada pela Administração Municipal

analisará os documentos apresentados pelo candidato, a fim de comprovar:

I - ...

II - ...

III - Renda bruta do estudante de até R$ 5.280,00 (cinco mil
duzentos e oitenta reais).”

Não-Me-Toque/RS, 01 de agosto de 2023.

Gilson dos Santos
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos

Secretária Municipal de Administração e Planejamento